PODER EXECUTIVO

Ano IX

IMPRENSA OFICIAL –
Lei n° 660, de 02 de abril de
2013.

Responsável pela Edição:
Mônica Maria Proença M. C.
Portaria nº 008/2015.

Diário Oficial Eletrônico
    Município de Nova Santa Bárbara – Paraná

CLAUDEMIR VALÉRIO – Prefeito Municipal

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro

Fone/Fax: (43) 3266-8100
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br

Site: www.nsb.pr.gov.br

Edição N° 2128 – Nova Santa Bárbara, Paraná.       QUARTA-FEIRA, 05 de JANEIRO de 2022.

I - Atos do Poder Executivo

Não há publicações para a presente data.

  II – Atos do Poder Legislativo

PORTARIA Nº 003/2022

  O presidente da Câmara Municipal de Nova Santa Bárbara, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

  Art. 1º - Conceder ao Senhor Gilmar Lopes Nogueira, ocupante do cargo de Contador, 05(Cinco) dias de férias, no período de

11/04/2022 à 15/04/2022, referente ao período aquisitivo de 17/01/2020 à 16/01/2021.

  Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrario.

        Nova Santa Barbara, 05/01/2022.

    Antonio Claudio Ferreira da Cruz

Presidente

III – Publicidade

Não há publicações para a presente data.